

GG St. Kongensgade 100 og 106 P/S

Østergade 1, 1.
1100 Copenhagen
CVR No. 38306847

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2022

Jacob Kruse Rasmussen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

GG St. Kongensgade 100 og 106 P/S

Østergade 1, 1.

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 38306847

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Jacob Kruse Rasmussen, Chairman

Thomas Færch

Jens Rytter

Executive Board

Thomas Færch, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The principal activities of the company are commerce with real estate or real estate companies and related activities.

Development in activities and finances

The result from ordinary activities is a profit of DKK 53,897,096 compared to a profit of DKK 246,132 last year. The management consider the result as satisfactory.

Events after the balance sheet date

The remaining properties have been sold in 2022. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		55,328,336	(220,436)
Other financial income		0	547,200
Other financial expenses	2	(1,431,240)	(80,632)
Profit/loss for the year		53,897,096	246,132
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		50,000,000	0
Retained earnings		3,897,096	246,132
Proposed distribution of profit and loss		53,897,096	246,132

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Work in progress		0	315,901,108
Manufactured goods and goods for resale		30,000,000	0
Inventories	3	30,000,000	315,901,108
Other receivables		5,586,930	693,000
Receivables		5,586,930	693,000
Cash	4	152,930,820	243,809
Current assets		188,517,750	316,837,917
Assets		188,517,750	316,837,917

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		3,796,494	(100,602)
Proposed dividend		50,000,000	0
Equity		54,796,494	899,398
Debt to other credit institutions		0	238,898,901
Other payables		0	1,459,814
Non-current liabilities other than provisions		0	240,358,715
Deposits		100,000	0
Trade payables		7,039,209	1,099,938
Payables to group enterprises		126,556,248	72,429,570
Other payables		25,799	2,050,296
Current liabilities other than provisions		133,721,256	75,579,804
Liabilities other than provisions		133,721,256	315,938,519
Equity and liabilities		188,517,750	316,837,917
Events after the balance sheet date	1		
Employees	5		
Assets charged and collateral	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	(100,602)	0	899,398
Profit/loss for the year	0	3,897,096	50,000,000	53,897,096
Equity end of year	1,000,000	3,796,494	50,000,000	54,796,494

Notes

1 Events after the balance sheet date

The remaining properties have been sold in 2022.

Except this, no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Other interest expenses	162,808	80,557
Exchange rate adjustments	17	75
Other financial expenses	1,268,415	0
	1,431,240	80,632

3 Inventories

Inventories include the addition of capitalized interest expenses and financing costs of DKK 0.

4 Cash

Cash includes DKK 152,930,820 where the use is restricted to specific purposes, such as interest payments, project development or construction or pledged as security.

5 Employees

Average number of employees 0

6 Assets charged and collateral

As security for prior lender, an owner's mortgages in the amount DKK 240,000,000 has been granted on manufactured goods representing a book value of DKK 30,000,000 at 31 December 2021.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Gefion Group A/S, Copenhagen
